学科試験問題解説集申込書【FAX 043-296-1186】

学科試験問題解説集を下記のとおり申し込みます。

令和   年   月   日

千葉県技能士会連合会  様

申込者

いずれかを○で囲んでください。

１  直接購入する。   ２  郵送してほしい。
(別途送料が必要です。1 冊につき

100 円 )

問題集の送付先

氏 名

現 住 所

郵便番号   日中連絡の取れる電話番号

(注 ) 現住所には、アパート並びに県･市営住宅の方は棟室番号もご記入ください。

問題集

番号
職 種 冊数

問題集代金
備 考

定 価 合 計

 送 料  100  1 冊につき 100 円

合 計

●申込方法

(1)来所により購入を希望される方

上記申込書に必要事項を記入し、現金持参の上、受取りに来てください。

(在庫がない場合がありますので、必ず電話等でご確認ください。 )

受付は 9 時～ 16 時 30 分です。 (土曜･日曜･祝日は休業です。 )

(2)郵送により購入を希望される方

①現金書留で申込みされる方

上記申込書に必要事項を記入し、代金を添えてお申込みください。

②郵便払込取扱票で申込みされる方

郵便局備え付けの「郵便払込取扱票」で、通信欄に「問題集番号

･職種･冊数･定価･合計」をご記入の上、代金を送金後、申込書に

領収書 (コピー )を貼付し、送付してください。（ＦＡＸ可）

郵便振替口座番号 :00160-7-138975 加入者名 :千葉県技能士会連合会

●郵送を希望される場合

・別途送料が必要です。 1 冊につき 100 円。

〒 261-0026 千葉市美浜区幕張西 4-1-10 千葉県技能士会連合会

TEL 043-350-5124 FAX 043-296-1186

項目  受付  領収  発送  備考

日付  ／  ／  ／

係員

(在庫がない場合がありますので、

必ず電話等でご確認ください。 )

振替払込請求書兼受領証

または

ご利用明細票

コピー貼付欄